

AINA GROUPIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2019

Konserni

Aina Group Oyj:n konsernitilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädännön mukaisesti (FAS).

Konsernin liikevaihto vuonna 2019 oli 19,8 milj. euroa (33,4 milj. euroa vuonna 2018), liiketulos 0,7 (12,0) milj. euroa, tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 0,7 (12,1) milj. euroa ja tilikauden tulos 0,5 (12,1) milj. euroa. Konsernitaseen 31.12.2019 loppusumma oli 12,0 (23,7) milj. euroa, oma pääoma 6,9 (19,2) milj. euroa ja omavaraisuusaste 63,4 (84,7) %. Käyttökate oli 1,2 (13,5) milj. euroa. Vuoden 2018 tuloslukuihin sisältyy AinaCom Oy:n osakekannan myynnistä saatu voitto 13,5 milj. euroa.

Media liiketoiminta

Hämeen Sanomat Oy:n täysin omistettuja tytäryhtiöitä olivat 31.12.2019 jakeluliiketoimintaa harjoittavat Ilves Jakelu Oy, Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy. Hämeen Sanomat Oy verkkokauppaliiketoimintaa harjoittanut Efin Online Oy. Hämeen Sanomat Oy myi syyskuussa 20 %:n osuutensa omistamistaan Hämeen Lehtipaino Oy:n osakkeista Keskisuomalainen Oyj:lle.

Hämeen Sanomat -alakonsernin kustannustoimintaan kuuluvat 7-päiväinen maakuntalehti Hämeen Sanomat ja kaksi kertaa viikossa ilmestyvä kaupunkilehti Hämeenlinnan Kaupunkiuutiset, 7-päiväinen Forssan Lehti sekä kerran viikossa ilmestyvä Seutu-Sanomat.

Hämeen Sanomat Oy:n johtoryhmä ja hallitus tekevät liiketoimintaan liittyvät operatiiviset linjaukset ja päätökset sekä valmistelevat liiketoimintayksikön strategian Aina Group Oyj:n hallitukselle.

Vuoden 2019 mediamyynti laski edellisestä vuodesta noin 6 % ja tilausmyynti 2 %. Tulos parani edellisestä vuodesta. Molempien lehtien digitaalisten versioiden lukijamäärät jatkoivat kasvuun.

Investoinnit

Konsernitilinpäätöksen mukaiset kokonaisinvestoinnit vuonna 2019 olivat 0,1 milj. euroa (edellisenä vuonna 0,6 milj. euroa). Investoinnit kohdistuivat medialiiketoiminnassa kiinteistön muutostöihin, kalustoon ja ohjelmistoihin.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin 206 henkilöä kokoaikaiseksi muutettuna (edellisenä vuonna 261). Tästä määrästä työskenteli medialiiketoiminnassa 201 (206) henkilöä ja konsernihallinnossa 5 (5) henkilöä.

Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Strategiset, operatiiviset ja taloudelliset riskit

Yritykset etsivät uusia markkinointikanavia perinteisen mainonnan rinnalle. Tämä alentaa lehtimainonnan volyymin ja kiristää kilpailua sekä voi vaikuttaa hintatasoon alentavasti.

Sanomalehtien levikkikehitys ja kilpailutilanteen olennainen muutos voivat myös aiheuttaa strategisia ja operatiivisia riskejä. Yritysjärjestelyt ja muutokset yhteistyöyrityksissä voivat niin ikään kasvattaa strategisia riskejä.

Nykyisessä taloudellisessa tilanteessa media-alan liikevaihdon ja erityisesti mediamainonnan ennustettavuuteen liittyy merkittäviä epävarmuustekijöitä. Lisäksi sanomalehtien levikkikehitys ja kilpailutilanteen olennainen muutos voivat aiheuttaa strategisia ja operatiivisia riskejä.

Vahinkoriskit

Konsernin toiminta on olennaisilta osin pyritty kattamaan vakuutuksin onnettomuuksista aiheutuvien vahinkojen sekä toimintaan liittyvien oikeudenkäyntien ja kanteiden varalta.

Rahoitusriskit

Likvidien varojen sijoitukset tehdään kohteisiin, joiden luottokelpoisuus on hyvä. Myyntisaamisten luottoriskit ovat verrattain vähäisiä johtuen asiakaskunnan laajuudesta, eikä alakonsernilla ole suuria riskikeskittymiä.

Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen

Aina Group Oyj:n hallitus on päättänyt esittää vuoden 2020 varsinaiselle yhtiökokoukselle, että yhteistilille kirjattujen Aina Group Oyj:n osakkeiden (ent. Hämeen Puhelin Oy:n paperiset osakekirjat) oikeudet menetetään, mikäli osakkeenomistaja ei vaadi osakkeen kirjaamista arvo-osuusjärjestelmään ennen asiaa koskevaa yhtiökokouksen päätöstä.

Vuoden 2020 näkymät

Perinteisen mediamarkkinoinnin laskun arvioidaan jatkuvan. Jakelutoiminnan, messu- sekä muiden tapahtumien liikevaihdon odotetaan kehittyvän myönteisesti. Medialiiketoiminnan liikevaihdon ja kannattavuuden arvioidaan pysyvän viime vuoden tasolla.

Hallituksen ehdotus voittovarojen käyttämisestä

Aina Group Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2019 olivat 12.328.928,10 euroa.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikaudelta jaetaan osinkona 22,00 euroa/osake eli yhteensä 1.296.042,00 euroa ja että muut jakokelpoiset varat 11.032.886,10 euroa jätetään omaan pääomaan.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako hallituksen näkemyksen mukaan vaaranna yhtiön maksukykyä.

Osinko maksetaan osakkeenomistajille, jotka osingonmaksun täsmäytyspäivänä 22.4.2020 ovat merkittyinä Euroclear Finland Oy:n (ent. Suomen Arvopaperikeskus Oy) pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osinko maksetaan 29.4.2020.

Yhtiökokous

Yhtiökokous pidetään maanantaina 20.4.2020 klo 13.00. Yhtiökokouskutsu julkaistaan lauantaina 28.3.2020 tiedotteena sekä ilmoituksella Hämeen Sanomissa. Tiedote on saatavissa yhtiön internet-sivulta www.ainagroup.fi

Vuosikertomus

Vuoden 2019 vuosikertomus julkaistaan vain sähköisenä lauantaina 28.3.2020 yhtiön internet-sivulla www.ainagroup.fi.

Osavuositarkastus

Osavuositarkastus 1.1. – 30.6.2020 julkaistaan 17.8.2020.
Osavuositarkastukset ovat saatavissa internet-sivuiltamme www.ainagroup.fi

Lisätietoja antaa:

Aina Group Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Panu Ala-Nikkola, puh. 050 502 4728

Aina Group Oyj

KONSERNIN TULOSLASKELMA (t eur)	1.1.-31.12.2019	1.1.-31.12.2018
Liikevaihto	19 829,1	33 388,2
Liiketoiminnan muut tuotot	575,9	14 177,4
Materiaalit ja palvelut	4 733,2	13 774,8
Henkilöstökulut	10 345,6	14 202,5
Poistot ja arvonalentumiset	406,9	1 454,0
Poistot konserniliikearvosta	37,1	37,1
Liiketoiminnan muut kulut	4 173,0	6 083,9
	19 695,8	35 552,2
Liikevoitto/-tappio	709,2	12 013,4
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	13,9	20,0
Rahoitustuotot ja -kulut	15,3	22,0
Voitto/tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	738,4	12 055,4
Tuloverot	-210,7	13,7
Tilikauden voitto/tappio	527,7	12 069,1

KONSERNIN TASE (t eur)	31.12.2019	31.12.2018
VASTAAVAA		
Pysyvät vastaavat		
Aineettomat hyödykkeet	255,1	359,5
Konserniliikearvo	160,1	197,2
Aineelliset hyödykkeet	872,0	1 147,1
Sijoitukset	983,7	983,7
Osakkuusyhtiöt		219,7
	2 270,9	2 907,3
Vaihtuvat vastaavat		
Pitkäaikaiset saamiset	80,0	
Laskennallinen verosaaminen	31,2	36,3
Lyhytaikaiset saamiset	1 523,3	1 872,1
Rahat ja pankkisaamiset	8 098,2	18 930,5
	9 732,3	20 838,9
	12 003,2	23 746,2
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Osakepääoma	1 178,2	11 782,2
Ylikurssirahasto	2 775,7	2 775,7
Muut rahastot	137,8	137,8
Edellisten tilikausien voitto	2 276,4	-7 597,2
Tilikauden voitto/tappio	527,8	12 069,1
	6 895,9	19 167,6
Pakolliset varaukset	155,8	243,5
Vieras pääoma		
Lyhytaikainen vieras pääoma	4 951,5	4 335,1
	4 951,5	4 335,1
	12 003,2	23 746,2

RAHOITUSLASKELMA (1000 eur)	1.1.-31.12.2019	1.1.-31.12.2018
<i>Liiketoiminnan rahavirta:</i>		
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	738	12 055
Oikaisut:		
Poistot ja arvonalennukset	444	1 491
Pysyvien vastaavien myyntivoitot (-) ja -tappiot (+)		-13 425
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	-14	-20
Rahoitustuotot ja -kulut	-35	-22
Muut oikaisut	-63	15
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	1 071	95
Käyttöpääoman muutos		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	350	-517
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	201	49
Varausten muutos	-88	-269
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	1 533	-642
Maksetut korot liiketoiminnasta	-2	-4
Saadut korot liiketoiminnasta	16	23
Liiketoiminnan rahavirta	1 548	-623
<i>Investointien rahavirta:</i>		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-27	-510
Myydyt tytäryhtiöosakkeet		16 813
Investoinnit muihin sijoituksiin		-100
Myydyt muut sijoitukset	296	30
Myönnetyt lainat	-80	
Lainasaamisten takaisinmaksut		9
Saadut osingot investoinneista	20	24
Investointien rahavirta	209	16 265
<i>Rahoituksen rahavirta:</i>		
Lyhytaikaisten lainojen nostot		60
Pitkäaikaisten lainojen nostot		107
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-12 589	-5 791
Rahoituksen rahavirta	-12 589	-5 624
Rahavarojen muutos	-10 832	10 018
Rahavarat tilikauden alussa	18 930	8 912
Rahavarojen muutos	-10 832	10 018
Rahavarat tilikauden lopussa	8 098	18 930